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 סמינר
ההכשרה

16      ה־
סמינר ההכשרה הינו סמינר לימודי אינטנסיבי אשר מטרתו להעמיק את הכרת מודל ה־DIR ולהכשיר מטפלות ונשות חינוך 

www.dir-israel.org.il ישראל בכתובת DIR לטיפול על־פיו. פרטים אודות המודל ותהליך ההכשרה ניתן למצוא באתר ארגון

יום  היום  משגרת  התנתקות  מאפשר  הנעים  המקום  ׳צובה׳.  במלון  ביולי,   10-7 רביעי  עד  ראשון  בימים  יתקיים  הסמינר 

https://tzubahotel.co.il/ והשקעה מלאה בעיבוד ולמידה משותפת. ניתן להתרשם מהמקום באתר הבית

מיוחד  חינוך  ולנשות  טיפוליים(  במקצועות  אקדמאית  תעודה  בעלות  מקצוע  )נשות  למטפלות  מיועדת  ההכשרה  תכנית 

)בעלות תעודה אקדמאית(. התכנית הינה רב־שלבית ובסיום כל שלב מקבלות המשתתפות תעודת הסמכה, על־פי המפורט 

במסמך ההכשרות. ניתן לעיין במסמך המצוי באתר.

נועד לאפשר לנשות מקצוע המטפלות על פי מודל ה־DIR להציג את עבודתן בפני מדריכות,  קיומו של סמינר ההכשרה 

שאינן מדריכותיהן הישירות, לקבל משוב על עבודתן ולהתקדם במסלול ההכשרה.

נוספות  ומפעילויות  מסדנאות  במליאה,  מהרצאות  הקטנות,  בקבוצות  מקרים  תיאורי  מהצגת  מורכבים  ההכשרה  ימי 

המתקיימות לכלל המשתתפות. בקבוצות הלמידה הרב־מקצועיות יתאפשר דיון מעמיק ומקיף בסוגיות התפתחותיות שונות 

 .DIRאשר יעלו מתוך הצגות המקרה, תוך התייחסות למרכיבי מודל ה־

הטופס כתוב בלשון נקבה אך מיועד לשני המינים כאחד.



הדיונים בקבוצה מאפשרים חידוד החשיבה הקלינית, יכולת להתבוננות עצמית וביצוע אינטגרציה מקיפה לצורך בניית תכניות 

התערבות. שתי מנחות מצוות ההדרכה ילוו כל קבוצה במהלך הסמינר, במטרה ליצור רצף ולאפשר התבססות של אינטימיות 

וביטחון המעודדים למידה.

* שימו לב: קבוצות הלמידה מגוונות והטרוגניות מקצועית ומגדרית!

משתתפות הסמינר אשר השלימו את מספר שעות ההדרכה כמפורט במסמך תהליך ההכשרה, יקבלו הנחיות ברורות ביחס 

לסוג המקרה שעליהן להציג, זאת, בהתאם לשלב בו הן מצויות בתהליך ההכשרה. 

מקרה  על  להיות  צריכה  המקרה  הצגת  קצר.  מקרה  יציגו  הראשונה  בפעם  ההכשרה  לסמינר  הנרשמות  משתתפות   ⋅
טיפולי הנמשך מעל 3-6 חודשי התערבות טיפולית ולא יותר משנה.

מקרה  על  להיות  צריכה  המקרה  הצגת  מורחב.  מקרה  יציגו  השנייה  בפעם  ההכשרה  לסמינר  הנרשמות  משתתפות   ⋅
טיפולי הנמשך מעל 6 חודשי התערבות טיפולית ולא יותר משנה וחצי.

מקרה  על  להיות  צריכה  המקרה  הצגת  ארוך.  מקרה  יציגו  השלישית  בפעם  ההכשרה  לסמינר  הנרשמות  משתתפות   •
טיפולי הנמשך 18 חודשים ויותר ולא יותר משנתיים. 

בכל האפשרויות תוצג עבודה טיפולית וחינוכית על פי עקרונות מודל ה־DIR ובהתאם להנחיות המתאימות לסוג המקרה 

שיוצג. 

שימו לב — ההנחיות להכנת המקרים לסמינר מתעדכנות משנה לשנה. המעוניינות להשתתף מוזמנות להיכנס לאתר   •
ההנחיות  קשר.  עמכם  ניצור  ואנו  הארגון  של  למייל  כתבו  אנא,   — להנחיות  בהתייחס  קושי  של  במקרים  ולהתעדכן. 

נמצאות באתר ויישלחו אליכן למייל באופן אישי מיד עם קבלת אישור השתתפות בסמינר. 

המשתתפות מחוייבות להגיע לכל שעות הפעילות ולא פחות מ־98% מכלל שעות הסמינר.

פרטים טכניים:

מיקום: הסמינר יתקיים במלון קיבוץ צובה.  •
תאריכים: ימים ראשון עד רביעי 7-10.7.2024  •

שעות פעילות: ימים ראשון-שלישי 19:15-08:30, יום רביעי 15:30-08:00.  •
ארוחות: במהלך ימי הסמינר יוגשו שתיה חמה וקרה עם עוגיות, ארוחת צהרים חמה ופירות אחר הצהריים. משתתפות   •

 הלנות במלון יאכלו את ארוחת הבוקר כחלק מן השהות במלון. 

משתתפות אשר אינן לנות במלון ומעוניינות להזמין ארוחת בוקר — יכולות לעשות זאת באופן ישיר מול המלון. עלות 

ארוחה היא 95 ש"ח.

כשרות: הכשרות במלון היא רבנות מטה יהודה )הבקר בשר חלק, עוף וחלב מהדרין, ירקות גוש קטיף(.  • 
מספר הטלפון של המשגיח: יעקב 050-9882388.

למעוניינות בהזמנת מנות גלאט יש להוסיף 50 ש״ח לארוחת צהריים. )יתאפשר במידה ויהיו מעל 7 נרשמות(.  

להרשמה לסמינר ה־16

ההרשמה לסמינר תיפתח ב־1.4.2024, לתשומת ליבכן: בתאריכים 29.4.24-22.4.24 - הארגון יוצא לחופשת פסח, בתקופה זו 

לא תתאפשר הרשמה. 

יש להעביר את כל המסמכים הבאים, המשך תהליך ההרשמה מותנה בקבלתם לארגון:

טופס הרשמה מקוון המצוי באתר הארגון.  ✓

במקרה של בעיה במילוי הטופס המקוון ניתן להתקשר אלינו ואנו נשמח לסייע.  
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טופס המלצת מדריכה. עליכן למלא בשיתוף המדריכה את ׳טופס המלצת מדריכה׳ המצוי באתר. )מי שמתקשה, ניתן   ✓

 לבקש מאיתנו ונעביר אותו אליכן במייל(.

יש להעבירו אלינו מלא וסרוק במייל. המשך ההרשמה מותנה בקבלת טופס זה.

צילום של תעודה אקדמית. )למעט מי ששלחה בשנים קודמות(. ללא התעודה לא נוכל לדון בהרשמתכן. 	✓

תמונת פספורט. )למעט מי ששלחה בשנים קודמות(. 	✓

מענה לנרשמות יינתן כשבועיים לאחר מילוי טופס ההרשמה ובצירוף כל המסמכים הנלווים.

חשוב לציין שמס׳ המקומות לסמינר מוגבל. 
נרשמות  ביטולים של  בסיס  על  לסמינר תהיה  והכניסה  רשימת ממתינות  תיפתח  לסמינר,  מילוי מכסת המשתתפות  עם 

שהתקבלו.

תשלום 

• 	מחיר הסמינר הינו 3,600 ש"ח למשתתפת עבור ארבעת הימים בהרשמה עד ה־30.6.24.
• 	הנחה למקדימות להירשם עד ה־21.4.2024 — המחיר יהיה 3,150 ש"ח. )הנחה זו תינתן אך ורק למי שתסדיר תשלום 

תוך שבוע מיום קבלת התשובה על ידינו(.

• 	המחיר להצטרפות לסמינר בתאריכים 30.6.24-30.4.24 יהיה 3,600 ש"ח.
ושימוש  ביום  ארוחות   3( מלא  פנסיון  בסיס  על  לילות   3 שתכלול:  לינה  חבילת  עם  לסמינר  הרשמה  תתאפשר  •  השנה 

במתקני המלון. )ראי פירוט בטבלה הבאה(

טבלת מחירים עם / בלי לינה

 בהרשמה מוקדמת
עד 21.4

 בהרשמה
מ־30.6-30.4

מחיר לינה לאדם

)3 לילות*(

מחיר לינה לאדם
)לילה אחד(

3,600 ש״ח3,150 ש״חמחיר סמינר ללא לינה

מחיר לסמינר כולל לינה 
ליחיד בחדר של שלושה

470 ש״ח1,410 ש״ח5,010 ש״ח4,560 ש״ח 

מחיר לסמינר כולל לינה 
ליחיד בחדר זוגי

500 ש״ח1,500 ש״ח5,100 ש״ח4,650 ש״ח

 מחיר סמינר כולל
לינה בחדר יחיד

710 ש״ח2,130 ש״ח5,730 ש״ח5,280 ש״ח

לינה

הלינה במלון צובה אפשרית למעוניינות בלבד על בסיס פנסיון מלא )3 ארוחות ושימוש במתקני המלון(. המעוניינות מוזמנות 

ולהסדיר את תשלום דרכנו.  להכנס לקישור שישלח אליכן עם קבלת אישור השתתפות בסמינר במייל, למלא את הפרטים 

ניתן  ביוני, לאחר מכן הזמנת החדרים תהיה על בסיס מקום פנוי. פרטים אודות המלון   8 המלון מתחייב לשמור חדרים עד 

https://tzubahotel.co.il/ :למצוא באתר האינטרנט של המלון בכתובת

•  קבלת חדרים ביום א׳ מהשעה 15:00. פינוי חדרים ביום ד׳ עד שעה 11:00.
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 •  המעוניינות להתארגן מראש ללינה משותפת בחדרים, יתארגנו ויפנו אלינו במשותף בכתובת מייל לארגון
.dirisrael@gmail.com 

•  משתתפות אשר מעוניינות למצוא שותפה לחדר, מוזמנות ליצור עמנו קשר ונשמח לסייע במידת האפשר.
•  המשתתפות בסמינר מתחייבות להיות נוכחות באופן מלא בכל ימי הסמינר ובכל הפעילויות. משתתפות אשר יוצאות 

ללון בבית או במקומות אחרים מתבקשות להישאר עד סוף היום ולהגיע בזמן למפגש הפתיחה בבוקר. 

התשלום לסמינר כולל:

דמי רישום על סך 300 ש"ח )סכום זה לא יוחזר במקרה של ביטול השתתפות(.  ✓

✓		ארבעה ימי סמינר: הדרכה בקבוצות קטנות, הרצאות, סדנאות ואירוח — שתיה חמה וכיבוד במהלך כל ימי הסמינר, 

ארוחות צהריים חמות בכל ימי הסמינר.

✓		המחיר אינו כולל לינה )פרטים אודות הלינה מפורטים לעיל(.

לבירורים בענייני הסמינר ניתן לפנות לכתובת המייל או הטלפון הרשומים למטה. 	✓

הסדרת תשלום

ואנו נשוב אליכן בהקדם. )חשוב   SMS לצורך הסדרת התשלום יש להתקשר לטלפון: 054-5365716, או לשלוח הודעת   •
לאחר  משבוע  יאוחר  ולא  הרשומים  התאריכים  במסגרת  לתשלום  בכפוף  תינתן  מוקדמת  הרשמה  על  שההנחה  לציין 

קבלת תשובה מאיתנו(. מניסיוננו בשנים קודמות, ההרשמה מתקדמת מאוד מהר ולא נוכל לשמור מקומות.

לא נוכל, לצערינו, לשמור את מקומה של מי שנרשמה באמצעות טופס מקוון ולא הסדירה את התשלום המלא בתוך   •
שבוע מיום אישור הרשמתה.

ניתן לשלם באשראי עד ארבעה תשלומים שווים ללא ריבית או בהעברה בנקאית בתשלום אחד.  •

מדיניות ביטולים:

דמי הרישום כלולים במחיר.  •
במקרה של ביטול השתתפות עד לתאריך 1.6.2024 — יוחזר הסכום ללא דמי הרישום.  •

במקרה של ביטול לאחר ה־1.6.2024 ועד לתאריך 25.6.2024 — יוחזר חצי מהסכום ללא דמי הרישום.  •
החל מתאריך 26.6.2024 לא יינתן החזר כספי במקרה של ביטול.  •

לביטול נא לשלוח מייל לכתובת: dirisrael@gmail.com — יש לוודא קבלת אישור במייל חוזר.  •

הכנת המקרים

מידע אודות הכנת המקרים לסמינר מצוי באתר הארגון בכתובת www.dir-israel.org.il תחת לשונית תהליך ההכשרה, אנו 

ממליצות למטפלות המעוניינות להגיע לסמינר לקרוא את הדרישות.

לאחר סיום ההרשמה ותהליך הקבלה ישלחו אליכן דפי הנחייה מפורטים לגבי אופן הכנת המקרה.

אנו מודעות לכך, שתהליך ההכנה של המקרים שיוצגו דורש העמקה, התארגנות טכנית וחשיבה רחבה. תהליך זה הינו תהליך 

למידה מרגש ומרתק בפני עצמו ומניסיוננו, הוא דורש השקעת זמן משמעותית ומחייב הערכות רבה. לכן, אנו מציעות שכבר 

עתה, תחשבו על ילד אותו תציגו ובאמצעותו תעמיקו את החשיבה, הלמידה והיישום של מודל ה־DIR במהלך עבודתכן.

יש לקבל אישור בכתב מהורי הילד אותו ברצונכן להציג בטרם תתחילו את עבודת ההכנה לסמינר.
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המלצות לקריאה

Engaging Autism, שתורגם לעברית ונקרא "טיפול באוטיזם".  .1

The child with special needs — תורגם לעברית ונקרא ״ילדים עם צרכים מיוחדים״.  .2

.DMIC (ICDL Diagnostic Manual(  .3

ניתן להיכנס לאתרי האינטרנט הבאים בהם תמצאו חומר נוסף   .4

/http://dir-israel.org.il — ארגון DIR ישראל

 Profectum http://www.profectum.org

http://www.icdl.com – ICDL

אנו ממליצות למעוניינות להרשם במהרה, לקבל את ההנחיות ו־׳לצאת לדרך׳!

בכל שלב אתן מוזמנות להתייעץ עמנו באמצעות המייל או בטלפון המצוינים למטה.

נשמח מאוד לראותכן עמנו

ארגון DIR ישראל
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